

Sanserejser IvS

Leifsgade 13, 2300 København S

CVR-nr. 38 36 90 83

Årsrapport

1. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Sarinti Nimpuno Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanserejser IvS
Leifsgade 13
2300 København S

CVR-nr.: 38 36 90 83
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Direktion

Sarinti Nimpuno Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at arrangere grupperejser for personer der er svagsynede og blinde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-49.471
Driftsresultat	-49.471
Øvrige finansielle omkostninger	-9
Resultat før skat	-49.480
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.480
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.480
Disponeret i alt	-49.480

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>6.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.215</u>
Aktiver i alt	<u>6.215</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	<u>-49.480</u>
	Egenkapital i alt	<u>-49.479</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>55.694</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.694</u>
	Passiver i alt	<u>6.215</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1/2 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventes likvideret i efteråret 2018.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. februar 2017

1

1
